10 Revista este continuată, sub titlul „Calea Vieţii", în anii 1917 - 1918, la Comloşul - Mare, judeţul
Torontal, şi se ocupă de viaţa socială şi bisericească din zona Banatului. La Biblioteca Academiei
Române am găsit numerele 40 (1114 octombrie 1917), 41, 44, 45, 48, 49/1917 şi numerele 51 - 52 (31
decembrie 1917 /13 ianuarie 1918).
11 Arh. Naţ. Deva, Fond cit., Dos. 111914, f. 32.
12 Calea Vieţii, I, februarie, 1916, nr. 2, p. 16. În Arh. Naţ. Deva, Loc. cit., se vorbeşte de posibilitatea ca
revista să fie tipărită în 3000 de exemplare.
13 Calea Vieţii, I, aprilie, 1916, nr. 4, p. 7-16; mai, 1916, nr. 5, p. 7-16.